UBND XÃ NGỌK RÉO

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:       /CTr-VP            Ngọk Réo, ngày    tháng 7 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 29

của Lãnh đạo UBND xã Ngọk Réo (Từ ngày 14/7/2025 đến ngày 20/7/2025)

Thời

gian
Nội dung công tác

Lãnh đạo UBND xã chủ trì,

tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 14/7/2024

07h45
Làm việc với LĐ các phòng, cơ quan chuyên môn,

Công an, Quân sự xã (Hội trường xã)

Đ/c Đặng Ngọc Tiến

CT UBND xã

Đ/c Võ Hồng Nha

Phó CT UBND xã

Đ/c Hà Quốc Mạnh

Phó CT UBND xã

Đ/c Ca

Thứ 3, ngày 15/7/2025

13h45
Dự Đại hội Chi bộ UBND xã Ngọk Réo lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025-2030 (Hội trường xã)

Đ/c Đặng Ngọc Tiến

CT UBND xã

Đ/c Võ Hồng Nha

Phó CT UBND xã

Đ/c Hà Quốc Mạnh

Phó CT UBND xã

Đ/c Ca

Thứ 4, ngày 16/7/2025

07h45 Họp Thường trực Đảng uỷ  (Phòng Bí thư Đảng uỷ)
Đ/c Đặng Ngọc Tiến

 CT UBND xã

09h30 Dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng uỷ xã (Hội trường xã)
Đ/c Đặng Ngọc Tiến

 CT UBND xã

Thứ 5, ngày 17/7/2025

08h00 Thường trực Đảng uỷ đi cơ sở (Thôn Kon Bơ Băn)

Đ/c Đặng Ngọc Tiến

CT UBND xã

Thứ 6, ngày 18/7/2025

08h00

Dự Kỳ họp thứ 2 Hội đồng nhân dân xã khoá X,

nhiệm kỳ 2021 – 2026 (Hội trường xã)

Đ/c Đặng Ngọc Tiến

CT UBND xã

Đ/c Võ Hồng Nha

Phó CT UBND xã

Đ/c Hà Quốc Mạnh

Phó CT UBND xã

Đ/c Ca,

đ/c Lin

Thứ 7, ngày 19/7/2025

Trực cơ quan: Đ/c Đ/c Bùi Sỹ Nguyên - Phó Ban KT&NS xã

Trực bảo vệ cơ quan: ông Hà Văn Ít

Chủ nhật, ngày 20/7/2025

Trực cơ quan: Đ/c Ca, CVP HĐND&UBND xã

Trực bảo vệ cơ quan:  ông Hà Văn Ít

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- VPHU;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Ca

		2025-07-12T08:05:04+0700

		2025-07-12T20:40:15+0700